PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016                                                                           № 85/70
г. Киров
О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 06.06.2013 № 211/315
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых исполнительными органами государственной власти Кировской области мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2013 № 211/315 «О перечне мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых исполнительными органами государственной власти Кировской области мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля», следующие изменения:
1.1. По всему тексту слова «департамент жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» заменить словами «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «(http://www.gkhkirov.ru/)» заменить словами «(http://www.build.kirovreg.ru/)», слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно»
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых